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آرسنال شاید نتواند مانع قهرمانی 
منچسترسیتی در این فصل لیگ برتر 
شود اما مطمئناً نمی گذارد تیم پپ 
گواردیولا به آسانی به خواسته اش 
برسد. خیلی ها احساس می کردند 
سیتی می تواند جشن قهرمانی را 
بگیرد بدون اینکه بازی کند اما تیم 
میکل آرتتا معادلات را به هم ریخت و 
با دو گل در زمین نیوکاسل، تیم سوم 
جدول به پیروزی رسید. آرسنال با 
این برد از قرارگرفتن در یکی از دو رتبه 
بالای جدول مطمئن شد و مهم تر 
اینکه در فاصله سه هفته مانده تا 
پایان به یک امتیازی سیتی رسید 
که یک بازی کمتر انجام داده است.

 
کاپیتان واقعی

درباره مارتین اودگارد حرف زیادی 
نمی شود زد، کاپیتان آرسنال مقابل 
نیوکاسل عالی بود همان طور که در 
بازی قبلی تیم با چلسی هم درخشان 
بود. تیم میزبان در سنت جیمز پارک 
نسبت به توپچی ها بازی را بهتر شروع 
کرد و این طور تصور می شد دیر یا 
زود به گل اول می رسد. تیم آرتتا 

به کسی نیاز داشت که کاری بکند 
و اودگارد همین کار را کرد، او با یک 
ضربه دقیق و از راه دور قفل دروازه 
نیوکاسل را باز کرد. این پانزدهمین 
گل فصل فوق العاده هافبک نروژی 
بود که او را با رکورد سسک فابرگاس 
در گلزنی یک هافبک آرسنال در یک 
فصل لیگ برتر برابر کرد. او یک 

کاپیتان واقعی است.
 

ژرژینیو به جای پارتی
این بازی می توانست برای توماس پارتی 
باشد. خیلی وقت نگذشته از اینکه 
بیرون ماندن او از ترکیب توپچی ها در 
چنین بازی حساسی در زمین نیوکاسل 
آن هم با شرایط بدنی لازم، غیرقابل 
تصور بود اما این اتفاق افتاد و آرتتا 
دوباره به ژرژینیو بازی داد بعد از آنکه 
این هافبک ایتالیایی مقابل چلسی 
درخشید. انتظار می رفت با توجه به بازی 
فیزیکی نیوکاسل به هافبک غنایی بازی 
برسد اما این طور نشد و حالا باید دید 
پارتی می تواند در سه بازی آخر آرسنال 

در ترکیب اصلی قرار بگیرد.
 

بهترین بازی فصل
دروازه بان آرسنال چه بازی خوبی 
داشت. آرون رمزدیل چند واکنش 

خیلی خوب نشان داد اما کاری 
که در نیمه دوم برای کنترل ضربه 
سر فابین شار انجام داد، یکی از 
بهترین سیوهای فصل بود. اما فقط 
شوت گیری او در این دیدار به چشم 
نیامد، او بر محوطه خودش مسلط 
بود و روی توپ های بلند زیادی 
اثرگذار بود. دروازه بان تیم ملی 
انگلیس یکی از بهترین بازی های 
فصل خود را به نمایش گذاشت.

 
داور ضعیف

داور، بازی بدی را پشت سر گذاشت. 
کریس کاوناگ در ابتدای مسابقه 
کنترل بازی را از دست داد و نتوانست 
آن را برگرداند. خیلی صحنه ها را از 
دست داد و به بازیکنان مجوز داد 
به خشونت رو بیاورند و اینکه 71 
دقیقه طول کشید، تا اولین کارت 
زرد خود را بدهد. بازیکنان به شدت 
خطاهای شان را اضافه کردند و 
مجازاتی در کار نبود. کاوناگ که 
با روزهای اوج خود فاصله زیادی 
داشت، خوش شانس بود که کسی 

به مصدومیت شدید دچار نشد.
 

بلوک مطمئن
کار گرانیت ژاکا برای بلوکه کردن 

ضربه جو ویاک و اجازه ندادن به او 
برای رسیدن به گل مساوی در نیمه 
دوم عالی بود. به نظر می رسید ویاک 
بدون هیچ مزاحمتی گل می زند اما 
ژاکا خودش را به او رساند و خودش 
را سپر کرد تا برتری میهمان حفظ 
شود، این یک کار دفاعی عالی از 
یک هافبک بود. او نقش پررنگی 
در پیروزی تیمش داشت که نقطه 
اوجش همین دفع از مقابل دروازه 

خودی بود.
 

نگرانی گواردیولا
پپ گواردیولا شاید اعتراف نکند 
اما مربی منچسترسیتی قطعاً به 
این بازی چشم امید داشت تا 
آرسنال امتیاز از دست بدهد اما 
حالا می داند تیمش باید با تمام 
قدرت در مسیر خود ادامه دهد 
تا خدشه ای به قهرمانی تیم وارد 
نشود. سیتی بین دو بازی این 
هفته و هفته آینده رئال مادرید با 
اورتون دیدار می کند که برای بقا 
می جنگد. گواردیولا دوست داشت 
در گودیسون پارک به چند بازیکن 
اصلی اش استراحت دهد اما با 
این پیروزی او اجازه و شرایط چنین 

کاری را ندارد.

فرخ حسابی
خبرنگار

در حالی که رودریگو در فینال کوپا دل ری در ورزشگاه لاکارتوخا در بازی 
میان رئال مادرید و اوساسونا در حال درخشیدن بود و با دو گلش زمینه ساز 
پیروزی رئال مادرید شد، سارقان از فرصت خالی بودن منزلش استفاده 

کردند و به خانه این ستاره برزیلی در شهر مادرید دستبرد زدند.
گزارش ها حاکی از آن است که سارقان بدون این که توجهات را جلب کنند، 
وارد خانه شده بودند و قفسه ها و اتاق ها را به هم ریخته بودند و برخی 

اقام قیمتی را به سرقت برده اند.
بد نیست بدانید رودریگو به همراه والدینش در این خانه مجلل در منطقه 
لامورالخا زندگی می کند اما کل خانواده رودریگو برای حضور در فینال کوپا 
به سویا رفته بودند و همین مسأله بهترین فرصت بوده تا سارقان وارد 

منزل این ستاره شوند.
پیش از این نیز کریم بنزما و دنی کارواخال با مواردی مشابه در مورد سرقت 
از منزلشان در حین بازی های فوتبال مواجه شده بودند. به نظر می رسد 
که یکی از شگردهای سارقان این است که از فرصت برگزاری بازی ها 

استفاده می کنند چرا که اطمینان دارند که خانه بازیکنان خالی است.

دو تیم میان و اینتر فردا شب در چهارچوب مرحله نیمه نهایی لیگ 
ــدره آ  ــد. آنـ ــم می رونـ ــاف هـ ــه مصـ ــایی بـ ــداری تماشـ ــیا در دیـ ــان آسـ قهرمانـ
استراماچونی، سرمربی سابق این باشگاه که روزگاری سرمربی استقال 
هم بود، پیش از این مسابقه در مصاحبه ای گفت: »هیچ پیش بینی ای 
ـــازی ممکن است یک  ـــدارد، در دقایق اولیه ب ـــرای میان-اینتر وجود ن ب
ـــو  ـــازی توسط لیائ ـــر تعادل ب هیجان ایجاد شود و نقش اساسی در تغیی
ایفا خواهد شد. ضمن اینکه برای چالهان اوغلو، جلوه دربی بیشتر 
است. سطح بالا در این تیم غیرقابل لمس است و مخیتاریان هم 
 به عنوان یک بازیکن تأثیرگذار در این بازی، تفاوت ها را رقم خواهد 

زد.«
ـــاد نمی آورم تیمی که  ـــه ی ـــد از اینزاگی گفت: »من ب ـــا تمجی او در ادامه ب
انتخاب هایش استفاده از لوکاکو یا ژکو است، این ویژگی را روی نیمکت 
داشته باشد تا روند بازی را تغییر دهد و از همین رو، احساس من 
این است که اینتر یک لحظه عصبی شدید را تجربه کرده است. این 
اتفاق در رختکنی با شخصیت های بزرگ رخ می دهد و باید اعتبار این 

ـــه اینزاگی داد.« موضوع را ب

آندرآ استراماچونی پیش از دربی میلان:

لیائو نقش اساسی خواهد داشت

سرقتی دیگر از بازیکنان رئال مادرید

رودریگو جدیدترین قربانی سارقین 
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شب تاریخی لاکازت و واحی

مسی – الهلال 
قطعی شد

ل چیرینگیتو  ا نه معروف  رسا
نیا ظهر دیروز در خبری  اسپا
عی  مد صی  ختصا ا و  ی  ر فو
د  شد که لیونل مسی پیشنها
بازگشت به بارسلونا را رد کرده و 
تابستان امسال به همراه سرخیو 
بوسکتس، کاپیتان کاتالان ها، 
راهی فوتبال عربستان خواهد شد 
تا پیراهن الهال را بر تن کنند.
قرارداد مسی و بوسکتس در 30 
ژوئن امسال به پایان می رسد و 
هر دوی آنها بازیکن آزاد خواهند 
بود. پیش از این فابریتزیو رومانو 
اعام کرده بود که دوران حضور 
مسی در پاریس به پایان رسیده 
و بارسلونا تاش می کند ضمن 
حفظ بوسکتس، لئو را نیز به تیم 

برگرداند.
گر اطاعات ال  ین حال ا با ا
چیرینگیتو صحیح باشد، الهال 
هر دو بازیکن را از چنگال بارسا و 
خوان لاپورتا درخواهد آورد. البته 
این تنها تیر تیم عربستانی بر پیکر 
بی جان بارسلونا نخواهد بود، چرا 
که آنها قصد دارند یکی دیگر از 
اسطوره های بلوگرانا یعنی خوردی 

آلبا را نیز به خدمت بگیرند.
ظاهراً بوسکتس قرار است روز 
سه شنبه، ژاوی هرناندز، سرمربی 
تیم را از تصمیم خود مطلع کند؛ 
در حالی که آلبا قرارداد فعلی خود 
را که در اواسط سال 2024 منقضی 

می شود، فسخ خواهد کرد.
پیش از این، روزنامه های سعودی 
و رومانو گزارش داده بودند که 
مسی یک پیشنهاد 400 میلیون 
یورویی )440 میلیون دلاری( از 
الهال روی میز دارد که این از 
دستمزد سالانه 200 میلیون یورو 
220 میلیون دلار( کریستیانو  (
رونالدو در النصر بیشتر است. به 
گزارش ال چیرینگیتو، پدر مسی 
که ایجنت او نیز به شمار می رود، 
تنها یک شرط را پیش روی مدیران 
الهال قرار داد و آن، بالا بودن 
دستمزد لئو به شکل چشمگیری 
نسبت به رونالدو بوده است. گفته 
می شود که مسی ابتدا درخواست 
600 میلیون یورو در سال را داشته 
که در نهایت طرفین با مبلغ 350 
میلیون یورو در سال به توافق 

رسیده اند.
 

نارضایتی سیتی از 
داور پرتغالی

رئال مادرید و منچسترسیتی 
امشب در ورزشگاه سانتیاگو 
برنابئو دیدار رفت مرحله نیمه 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا را 

برگزار خواهند کرد.
یوفا یکشنبه اعام کرد که آرتور 
سوارز دیاز، داور پرتغالی، قرار 
است قضاوت این دیدار حساس 
را در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو 

برعهده داشته باشد.
این داور 43 ساله پیش از این 
سابقه سه قضاوت برای رئال 
مادرید را در کارنامه داشته که 
یک برد، یک تساوی و یک 
شکست را برای این تیم رقم زده 
است اما منچسترسیتی خاطره 
خوبی از این داور پرتغالی ندارد و 
انتخاب او حتی باعث نارضایتی 
ــز شده است. ــگاه نیـ در این باشـ
دیاز یازده اکتبر 2022، داور 
گن- بازی دور گروهی کپنها

منچسترسیتی بود و در پایان 
باعث خشم و عصبانیت بازیکنان 
و کادر فنی سیتی شد. او در 
دیداری که بدون گل تمام شد، 
یک گل سیتی را مردود اعام 
کرد و یک بازیکن این تیم را نیز 

اخراج کرد.
در آن بازی در دقیقه 13 بازی 
رودری یک گل تماشایی به ثمر 
رساند، ولی دیاز پرتغالی پس از 
دخالت VAR و بازبینی صحنه 
گل را مردود اعام کرد؛ چرا 
که معتقد بود ریاض محرز به 
کمک دست خود توپ را به دیاز 

رسانده بود.
در دقیقه 30 بازی نیز او سرخیو 
گومس از سیتی را اخراج کرد تا 
سیتیزن ها 60 دقیقه را 10 نفره 
به کار ادامه دهند. دیاز پس از 
آن دیگر برای سیتی داوری نکرده 
و باید دید امشب شرایط چگونه 

خواهد بود.

 zشایعه روز

 zبازی هفته

این هفته در حالی که همه نگاه ها به 
بازی های حساس لیگ برتر و سری آ 
دوخته شده بود، در فرانسه تیم 
فوتبال لیون یکی از دراماتیک ترین 
بر  ریخ خود را برا پیروزی های تا

مون پولیه به دست آورد.
یکشنبه شب شاگردان لوران بان در 
خانه به مصاف مون پولیه رفته بودند 
و در حالی که با گل الکساندر لاکازت از 
حریف خود در نیمه اول پیش افتادند، 
در کمتر از دو دقیقه، دو بار دروازه خود 
را توسط الیه واحی بازشده دیدند تا 

نیمه اول را بازنده به رختکن بروند.
در نیمه دوم بازی و در حالی که 

پیش بینی می شد لیون به بازی 
برگردد، باز هم این واحی بود که در 
دقایق 53 و 55 دروازه آنتونی لوپز 
را باز کرد تا اصطاحاً پوکر کرده و 
حساب کار را چهار بر یک کند. به 
نظر می رسید که همه چیز تمام 
شده است و لیون در حال تجربه 
یکی از سنگین ترین شکست هایش 
است اما در نیم ساعت پایانی بازی 
الکساندر لاکازت، مهاجم سابق 
تیم ملی فرانسه استارت یکی از 
به یادماندنی ترین بازگشت های تاریخ 
لیگ فرانسه را زد و با گلزنی در دقیقه 
59 امیدها به کسب حداقل امتیاز 

در این بازی خانگی را برای تیمش 
زنده کرد.

در دقیقه 70 بازی دژان لاورن، مدافع 
سابق لیورپول و تیم ملی کرواسی با 
حضور در محوطه جریمه مون پولیه، 
گل سوم تیمش را به ثمر رساند و از 
همان لحظه می شد استرس را در 
صورت بازیکنان مون پولیه تماشا کرد.

بازی که به دقیقه 80 رسید الکساندر 
لاکازت گل تساوی را به ثمر رساند تا 
بازی در عجیب ترین نتیجه ممکن 

یعنی چهار - چهار برابر شود.
اما این پایان کار نبود و فوروارد سابق 
آرسنال، در تکمیل بهترین شب دوران 

ورزشی خود از نظر عملکرد فنی، 
در دقیقه 108 بازی موفق به کسب 
پنالتی شد و پس از تأیید VAR، با به 
ثمر رساندن پنجمین گل لیون در این 
مسابقه پوکر کرد تا بهترین بازی هفته 
فوتبال اروپا به سود شاگردان بان به 
پایان برسد. این یکی از عجیب ترین 
شب های فوتبال فرانسه بود. شبی 
که 2 بازیکن در یک بازی پوکر کردند 

و 4 گل به ثمر رساندند.
لیون با این پیروزی در رده هفتم 
جدول رده بندی باقی ماند تا شانس 
خود برای کسب سهمیه لیگ اروپا را 

حفظ کند.
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